2260Serrure 1 point
Single point lock
Pêne dormant et ½ tour
Latch and deadbolt
17
• Têtière de 22 x 2,5 x 244 mm
• Faceplate 22 x 2.5 x 244 mm
• Têtière de 24 x 2,5 x 300 mm

Lo
Entraxes
Between centers
Largeur de têtière
Face plate width
• Sortie du pêne dormant :
20 mm
• Throw of deadbolt: 20 mm
• Sortie du pêne dormant :
25 mm
• Throw of deadbolt: 25 mm
Plan page 146
Plan page 146
Réf. : 2660.xx.0TP24 Réf. : 2760.xx.0TP24
Gabarits de copiage / Templates for duplication : ref. 2836.01.0
22 37 20 2660.37.0TP24
27 42 20 2660.42.0TP24
32 47 20 2660.47.0TP24
37 52 20 2660.52.0TP24
42 57 20 2660.57.0TP24
A B C 24 x 2,5
B
A
C
27 42 25 2760.42.0TP24
32 47 25 2760.47.0TP24
37 52 25 2760.52.0TP24
42 57 25 2760.57.0TP24
A B C 24 x 2,5
B
A
C